三台县人民医院

院内采购文件

  项目名称：骨科NSK动力系统配套设备       的配件及保养材料采购项目

编制日期：2023年12月14日
三台县人民医院

关于拟采用单一来源方式采购“骨科NSK动力系统

配套设备的配件及保养材料”征求意见的公告
各潜在供应商：
   三台县人民医院拟采用单一来源方式采购骨科NSK动力系统配套设备的配件及保养材料，现就此事项向潜在采购服务商广泛征求意见。现将有关情况公示如下：
一、项目名称：骨科NSK动力系统配套设备的配件及保养材料采购项目
二、拟采购供应商：四川升翥医疗器械有限公司
三、采购需求
	需匹配设备
	设备型号
	生产厂家
	启用日期
	采购需求

	骨科NSK动力系统配套设备（注册证名称：电动式骨手术器械）
	P200-CU-100
	株式会社中西
	2019-11-05
	手柄注油接头

	润滑油

四、项目要求：
1.保证购买的配件必须为适配该设备的全新正品配件；

2.配件更换并经医院验收合格后，质保时间不少于6个月。

五、合同期限：本次为单价采购，合同期限3年。
六、征求意见期限：2023年12月15日8:00起至2023年12月21日18：00止。
七、单一来源采购方式理由
   为了保障临床科室使用，保持设备的兼容、稳定、精准、安全和高效，故拟以单一来源方式采购原厂动力系统配套设备的配件及保养材料。

   各潜在供应商、单位、个人对公示内容及论证意见有异议的，可以在本公示期内将意见以书面形式反馈至三台县人民医院采购办，电话：0816-5222252，逾期提出异议的将不再受理。
       特此公告！
三台县人民医院

2023年12月14日